
SOLOBLOK 
NOARBLANC
NOVINKA V NAŠÍ
NABÍDCE

www.csbeton.cz

SOLOBLOK V NOVÉ BARVĚ NOARBLANC 

Hladký, moderní styl zdicích tvarovek 
SOLOBLOK jsme podtrhli dalším barevným 
provedením – nově vyrábíme Soloblok 
také ve velmi oblíbené barevné variantě 
Colormix NOARBLANC. Kombinace bílé a 
černé je nejen atraktivní, ale také praktická 
– nejsou na ní tak patrné nečistoty. 



www.csbeton.cz

SOLOBLOK
NOVÁ BARVA NOARBLANC

200 400

200

200 400

200

200 200

200

ČERVENÁ HNĚDÁ OKRČERNÁ JAVOR ŠEDÁ

50 50

230

460
260

260

stříška - základní kámen
SOLOBLOK/NEWBLOK

stříška - půlka
SOLOBLOK/NEWBLOK

ES09
povrch / barva / cena Kč bez DPH

HLADKÝ

výška MJ ŠEDÁ OKR, JAVOR ČERVENÁ, ČERNÁ, 
HNĚDÁ NOVINKA! NOARBLANC

tvárnice základní 200 ks 84,- 93,- 93,- 103,-
minimální expediční množství vrstva ks ks vrstva
dostupnost skladem skladem skladem do 4 týdnů skladem

minimální objednací množství vrstva ks 300 ks bez příplatku 
< 300 ks s příplatkem vrstva

zrušení potvrzení objednávky před vývozem bez omezení bez omezení nelze zrušit bez omezení
možnost konsignace bez omezení bez omezení nelze na konsignaci bez omezení
vrácení odebraného zboží s poplatkem s poplatkem nelze vrátit s poplatkem
kategorie zboží ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ 
tvárnice půlka 200 ks 56,- 59,- 59,- 69,-
minimální expediční množství vrstva ks ks vrstva
dostupnost skladem skladem skladem do 4 týdnů skladem

minimální objednací množství vrstva ks 300 ks bez příplatku 
< 300 ks s příplatkem vrstva

zrušení potvrzení objednávky před vývozem bez omezení bez omezení nelze zrušit bez omezení
možnost konsignace bez omezení bez omezení nelze na konsignaci bez omezení
vrácení odebraného zboží s poplatkem s poplatkem nelze vrátit s poplatkem
kategorie zboží ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ 
stříška - základní kámen 50 ks 199,- 215,- 215,- 239,-
minimální expediční množství ks ks ks ks
dostupnost skladem skladem do 4 týdnů skladem do 4 týdnů skladem

minimální objednací množství 100 ks bez příplatku
< 100 bm s příplatkem

100 ks bez příplatku 
< 100 bm s příplatkem

100 ks bez příplatku 
< 100 bm s příplatkem

100 ks bez příplatku
< 100 bm s příplatkem

zrušení potvrzení objednávky před vývozem nelze zrušit nelze zrušit nelze zrušit nelze zrušit
možnost konsignace nelze na konsignaci nelze na konsignaci nelze na konsignaci nelze na konsignaci
vrácení odebraného zboží nelze vrátit nelze vrátit nelze vrátit nelze vrátit
kategorie zboží ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ
stříška - půlka 50 ks 105,- 119,- 119,- 135,-
minimální expediční množství ks ks ks ks
dostupnost skladem skladem do 4 týdnů skladem do 4 týdnů skladem

minimální objednací množství 100 ks bez příplatku 
< 100 bm s příplatkem

100 ks bez příplatku 
< 100 bm s příplatkem

100 ks bez příplatku 
< 100 bm s příplatkem

100 ks bez příplatku 
< 100 bm s příplatkem

zrušení potvrzení objednávky před vývozem nelze zrušit nelze zrušit nelze zrušit nelze zrušit
možnost konsignace nelze na konsignaci nelze na konsignaci nelze na konsignaci nelze na konsignaci
vrácení odebraného zboží nelze vrátit nelze vrátit nelze vrátit nelze vrátit
kategorie zboží ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ ŠTÍPANÝ

BARVY STANDARD


